[image: ]

О корректировке показателей республиканского бюджета на 2016 год
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 января 2016 года № 42
      Вводится в действие с 1 января 2016 года.

      В соответствии со статьей 111 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года и в целях реализации Указа Президента Республики Казахстан от 23 декабря 2015 года № 137 «О мерах по совершенствованию деятельности Высшего Судебного Совета Республики Казахстан» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Осуществить корректировку показателей республиканского бюджета на 2016 год согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с заинтересованными администраторами бюджетных программ внести изменения в сводный план финансирования по обязательствам и платежам на соответствующий финансовый год.

      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                  К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 января 2016 года № 42

 Корректировка показателей республиканского бюджета на 2016 год
                                                        (тыс.тенге)
	Функциональная группа
	Наименование
	Изменения (+/-)

	Администратор

	Программа

	I. Затраты
	0

	1

	Государственные услуги общего характера
	0

	101
	001
	Услуги по обеспечению деятельности Главы государства
	-23 298

	107
	001
	Услуги по обеспечению деятельности Высшего Судебного Совета Республики Казахстан
	46 994

	3

	Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-исполнительная деятельность

	501
	001
	Обеспечение судебными органами судебной защиты прав, свобод и законных интересов граждан и организаций
	-23 696

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14